
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO:

$ Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de los 5e-
ñores miembros ¿integrantes de La Junta Dinectiva de La FEDERACIÓN PE-
RUANA DE BASKETBALL;

5l De conformidad con Los Artículos 37% y 163% del D.L. N*20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1*.- RATIFICAR A partír de La fecha de expedición de la pre-
sente Resolución y hasta el freínta y uno de diciembre

de mí£ novecientos ochentídos a Los señores: EDUARDO DAGNINO CORDOVA,

como Presidente, TOMAS MOSCOSO GALINDO, ALBERTO URRUNAGA ROMERO, 08--
CAR ORTIGOSA GUTIERREZ y JAIME SEGOVIA OTERO, como miembros integran
tes de la Junta Directiva de La Federación Peruana de BASKETBALL.

ARTICULO 2”.- NOMBRAR a partir de La fecha de expedición de la presente Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre de
mil novecientos ochentídos a Los señores: JOSE TORRES RAMIREZ, ENRI--
QUE OTERO NAVARRO, ANTONIO RATTO OBRADOVICH y CHRISTIAN EGO AGUIRRE -

a HYRES, como miembros integrantes de la Junta Dinectiva de La Federa--
ción Peruana de BASKETBALL.

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

ARTICULO 3”.- AGRADECER por Los servicios prestados como miembros 4n
teghantes de La Junta Directiva de La Federación Perua-

na de BASKETBALL, a Los señores: EDUARDO LAZARTE ALARCÓN, DOMINGO PÓ-
TESTAD REYES, ANDRES GAGLIARDI e ISAAC NORTEGA ESPINOZA.

Regístrese y comuntquese,
JEF/VNB
emv.


